CÂMARA MUNICIPAL DE BRASILÂNDIA DE MINAS -

ESTADO DE MINAS GERAIS. CNPJ - 01.628.860/0001-37.

   Av. Nossa Senhora Aparecida, nº 1.522 – Bairro Planalto – CEP: 38.779-000 - Brasilândia de Minas – MG

E-mail:contato@brasilandiademinas.mg.leg.br; Site: www.brasilandiademinas.mg.leg.br
Telefone: (038) 3562 1448

PUBLICAÇÃO EDITAL TOMADA DE PREÇOS  Nº 01_2022.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BRASILÂNDIA DE MINAS-MG, TORNA PUBLICO O EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS

Nº 01/2022, A CÂMARA MUNICIPAL DE BRASILÂNDIA DE MINAS MG, TORNA PÚBLICO QUE NO DIA 19 DE
AGOSTO DE 2022, A PARTIR DAS 13H30MIN, SERÁ REALIZADA A SESSÃO RELATIVA À LICITAÇÃO NA

MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS DO TIPO “MENOR PREÇO GLOBAL”, CUJO OBJETO É ACONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA CIVIL POR EMPREITADA GLOBAL PARA
SUBSTITUIÇÃO E REFORMA DO TELHADO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BRASILÂNDIA DE MINAS MG,

CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHAS E PROJETOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E SEUS

ANEXOS. MAIORES INFORMAÇÕES PODERÃO SER OBTIDAS PELO FONE 38-3562-
1448,ESITE.WWW.BRASILANDIADEMINAS.MG.LEG.BR  CONTATO@BRASILANDIADEMINAS.MG.LEG.BR, OU NO

EDIFÍCIO SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BRASILÂNDIA DE MINAS MG. BRASILÂNDIA DE MINAS MG, 29 DE

JULHO DE 2022.RILVA CONCEIÇÃO LOPES DA SILVA.PRESIDENTE DA C.P.L.  PORTARIA Nº 023/2022.

mailto:contato@brasilandiademinas.mg.leg.br
http://www.brasilandiademinas.mg.leg.br/
mailto:CONTATO@BRASILANDIADEMINAS.MG.LEG.BR